МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    «ПОКШЕНЬГСКОЕ»

четвертого  созыва (пятнадцатое  заседание)
РЕШЕНИЕ

 от  17  октября  2018 года                                                                        №  54
д. Кобелево
Об утверждении прогнозного плана

приватизации муниципального имущества муниципального
 образования «Покшеньгское»  на 2018 год

       В целях реализации ст. 10 Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с федеральным законом от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" руководствуясь Уставом муниципального образования «Покшеньгское» муниципальный Совет муниципального образования «Покшеньгское»  решил:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Покшеньгское» на 2018 год  согласно приложению (Приложение № 1).
         2.  Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене муниципального образования «Покшеньгское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального
образования  «Покшеньгское»                                          Т.А.Щеголихина
Приложение № 1

к решению  муниципального Совета от  17 октября 2018 года  № 54
«Об утверждении прогнозного плана

приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Покшеньгское»

Прогнозный план

приватизации муниципального имущества муниципального образования «Покшеньгское» на 2018 год

	№ п/п
	Объекты

приватизации
	Адрес
местонахождения
	Предполагаемые
сроки  проведения приватизации  (год)

	Начало
	окончание

	1.
	Здание Дома  культуры

Способ приватизации в соответствии с положением Федерального закона  от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»
	164611,

Архангельская область,

Пинежский район, д. Кобелево, дом 52

	2018
	2018